
PROCESSO SELETIVO Nº 006/2013 
EDITAL Nº 003/2013 

 

HOMOLOGA OS CANDIDATOS 
INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO 
Nº 006/2013, e dá outras providências 
O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere 
o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70, da Lei 
Orgânica Municipal, Lei 1586/07, e demais disposições 
legais, 

 

DECRETA: 

 Art. 1º - Fica homologado as inscrições para o Processo seletivo nº 006/2013, 
destinando ao provimento de funções da Prefeitura Municipal, abaixo relacionados: 

CARGO Casal Cuidador Residente 

Nº INSC. NOME 

01 ADELAR FERREIRA ORTIZ E LIRA MARIA ORTIZ 

02 ODILO SCHWEIKART E NELI SCHWEIKART 

 

Art. 2º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º - Conforme o edital no item 5.1, no dia 14 de Outubro de 2013 às 13h30min, serão 
avaliados os casais mediante entrevista e testes psicológicos, junto á Prefeitura Municipal 
de Águas de Chapecó.  

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Município de Águas de Chapecó (SC), 11 de Outubro de 2013. 

 

 

ANDRÉ MAX TORMEN 

Prefeito Municipal 


